АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ У ^ л ^ /  №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации

Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского

округа от 30.03.2016№ 1131

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений на
муниципальной службе, в связи с кадровыми изменениями в администрации
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского
округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.03.2016 № 1131 «О
создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и
урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2017 № 294, от 15.03.2017 № 938,
от 18.07.2017 № 2132, от 10.05.2018 № 1402, от 27.07.2018 № 2056, от 31.01.2019
№ 352, от 12.03.2019 № 918, от 13.10.2020 № 2464, от 03.02.2021 № 301, от 25.03.2021
№ 902, от 02.07.2021 № 1699, от 06.12.2021 № 3145,от 14.11.2023 № 2403, от
27.08.2024 № 1818) (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Сенчева Андрея Петровича -  заместителя главы администрации по управлению

социальной сферой администрации Верхнесалдинского городского округа,
председателя Комиссии.

2. Наименование должности Матвеевой Татьяны Андреевны изложить в
следующей редакции:

«руководитель аппарата администрации Верхнесалдинского городского округа,
член Комиссии».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Б. Душин

http://v-salda.ru